
Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo

1 333 DEL BARRIO ARTAL, SERGIO Alcampo Scorpio71 10,52 SUB18 M
2 338 ZARATE BRIZ, CARLOS Alcampo Scorpio71 10,59 SUB18 M
3 310 MOLINER TAMARGO, JAVIER Zenit Atleet/La Mafia 11,00 SUB18 M
4 344 EDO AGUILAR, IZAN Independiente 11,01 SUB18 M
5 349 CAPAPE PRIMICIA, PABLO Zenit Atleet/La Mafia 11,04 SUB18 M
6 308 MARQUEZ FERNANDEZ, HUGO Zenit Atleet/La Mafia 11,07 SUB18 M
7 304 CARVAJAL DIAZ, ADRIAN Zenit Atleet/La Mafia 11,28 SUB18 M
8 314 BARRACHINA CABALLERO, VICTOR Zenit Atleet/La Mafia 11,35 SUB18 M
9 318 CRISTOBAL PEREZ, JESUS Zenit Atleet/La Mafia 11,38 SUB18 M

10 316 CAMACHO TABUENCA, JUAN Zenit Atleet/La Mafia 11,39 SUB18 M
11 337 NSUE DE PABLOS, GUILLERMO Alcampo Scorpio71 11,44 SUB18 M
12 341 FRANCO DIAZ, JORGE CA Utebo 11,46 SUB18 M
13 313 VARGAS JIMENEZ, HUGO Zenit Atleet/La Mafia 11,49 SUB18 M
14 334 LANDA ESTEBAN, GERMAN Alcampo Scorpio71 11,49 SUB18 M
15 335 MAJAN ALLOZA, IBAI Alcampo Scorpio71 11,50 SUB18 M
16 351 TERREN CRESPO, VICTOR Zenit Atleet/La Mafia 12,07 SUB18 M
17 322 JUSTICIA ORDIÑANA, SANTIAGO CA Utebo 12,08 SUB18 M
18 315 ALEGRE FAJARDO, ALEJANDRO CA Utebo 12,09 SUB18 M
19 345 HADDI SID AHMED, MABI Independiente 12,22 SUB18 M
20 348 NAVARRO TOMAS, ANIBAL Tragamillas 12,30 SUB18 M
21 350 PARACUEYOS, HECTOR Zenit Atleet/La Mafia 13,21 SUB18 M
22 323 MARTINEZ DE LA CUADRA, JAVIER J. Zurita 14,05 SUB18 M
23 326 SANCHEZ URETA, UNAI Zenit Atleet/La Mafia 14,20 SUB18 M

CATEGORIA: Sub 18 Masc CAMPEONATO ARAGON INDIVIDUAL
CAT.

23 326 SANCHEZ URETA, UNAI Zenit Atleet/La Mafia 14,20 SUB18 M
24 312 SAMBIA SERON, IVAN J. Zurita 14,33 SUB18 M
25 340 DIAZ BALLESTER, MARTIN CA Utebo 14,58 SUB18 M
26 324 MARTINEZ DE LA CUADRA, MARCO J. Zurita 16,06 SUB18 M
27 336 MORI SANTILLAN, ADRIANO Alcampo Scorpio71 16,20 SUB18 M

Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo

1 735 GUERRERO SAHM, GRETA Alcampo Scorpio71 12,51 SUB18 F
2 725 GRACIA SANCHO, LUCIA Zenit Atleet/La Mafia 12,58 SUB18 F
3 710 MUR CAVERO, DIANA Zenit Atleet/La Mafia 13,04 SUB18 F
4 734 GIMENO GIMENO, ALEJANDRA Zenit Atleet/La Mafia 13,09 SUB18 F
5 728 LAPLANA FERNANDEZ, MARTINA Hinaco Monzón 13,18 SUB18 F
6 707 ZUBILLAGA GARCIA, NAIARA Zenit Atleet/La Mafia 13,31 SUB18 F
7 721 SANCHEZ CIMAS, MARA Zenit Atleet/La Mafia 13,39 SUB18 F
8 716 MARQUEZ CASTAN, LUCIA Alcampo Scorpio71 13,45 SUB18 F
9 726 ROLDAN DIAZ, VANESA Zenit Atleet/La Mafia 13,48 SUB18 F

10 733 CLEMENTE VERA, PAULA Tragamillas 13,53 SUB18 F
11 732 CLEMENTE LOPEZ, IZARBE Tragamillas 14,20 SUB18 F
12 731 GORRIZ ALCACER, IRENE La Salle CR Teruel 14,28 SUB18 F
13 714 LABORDA BALASCH, AMANDA Zenit Atleet/La Mafia 14,52 SUB18 F
14 711 TIO CEBOLLERO, UXUE Zenit Atleet/La Mafia 15,09 SUB18 F
15 715 LOPEZ LOPEZ, ARIANA Alcampo Scorpio71 15,47 SUB18 F
16 730 DE LA HOZ MARTINEZ, LUCIA La Salle CR Teruel 16,00 SUB18 F
17 729 BARA ROYO, LUCIA La Salle CR Teruel 16,04 SUB18 F

CATEGORIA: Sub 18 Femenino CAMPEONATO ARAGON INDIVIDUAL
CAT.

17 729 BARA ROYO, LUCIA La Salle CR Teruel 16,04 SUB18 F
18 727 BORQUE CARIÑENA, ISABEL AA Turolense 16,19 SUB18 F



Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo

1 5001 ALAMAÑAC NAVARRO, JAVIER GMS 7,50 SUB16 M
2 5012 IRANZO ARIZA, IKER Elite Sport 8,01 SUB16 M
3 5060 MARGALLO SOPLON, ALEX Fraga Bajo Cinca 8,07 SUB16 M
4 5058 SEGURA SANTOLARIA, JORGE Elite Sport 8,10 SUB16 M
5 5038 IRITIA MARIN, JORGE Elite Sport 8,12 SUB16 M
6 5024 PARIS IRUN, PAUL Zenit Atleet/La Mafia 8,18 SUB16 M
7 5062 ESCARTIN ABADIAS, JORGE Hinaco Monzón 8,21 SUB16 M
8 5004 BENEDICTO SANJOAQUIN, IVAN Elite Sport 8,27 SUB16 M
9 5059 ZARATE BRIZ, PABLO Elite Sport 8,30 SUB16 M

10 5068 BOUHOUTA EL ALAOUI, SAMI Intec Zoiti 8,31 SUB16 M
11 5052 CRUZ JARQUE, JULIAN Atletismo La Val 8,36 SUB16 M
12 5046 VALENCIA NEVADO, GONZALO Zenit Atleet/La Mafia 8,38 SUB16 M
13 5032 RODRIGUEZ VARA, SERGIO Zaragoza Atletismo 8,39 SUB16 M
14 5077 SEGURANA CARRETERO, JONATAN Tragamillas 8,41 SUB16 M
15 5064 MARTIN CABRERO, ADRIAN Hinaco Monzón 8,43 SUB16 M
16 5010 GARCIA HERVAS, JORGE CA Utebo 8,47 SUB16 M
17 5033 SANCLAUDIO SANMARTIN, MARCOS CA La Almunia 8,60 SUB16 M
18 5073 MARTIN CHICHARRO, CARLOS La Salle CR Teruel 9,02 SUB16 M
19 5049 NEVOT MARTIN, VICTOR AA Turolense 9,04 SUB16 M
20 5056 SRAYDI TABOUTI, YOSSEF Cuencas Mineras 9,19 SUB16 M
21 5035 COLCHERO CABREJAS, DAVID CA Trials 9,20 SUB16 M
22 5022 OLARTE GOMEZ, ARTURO GMS 9,21 SUB16 M
23 5069 CAMPOS TRIVIÑO, HUGO Intec Zoiti 9,37 SUB16 M

CATEGORIA: SUB16 Masc. CAMPEONATO ARAGON INDIVIDUAL
CAT.

23 5069 CAMPOS TRIVIÑO, HUGO Intec Zoiti 9,37 SUB16 M
24 5053 EDO AGUILAR, HUGO Atletismo La Val 9,42 SUB16 M
25 5048 BORQUE CARIÑENA, LUIS AA Turolense 10,04 SUB16 M
26 5082 PLOU PERDIGUERO, NICOLAS Zenit Atleet/La Mafia 10,05 SUB16 M
27 5072 VILLACAMPA LAVIÑA, BOSCO Intec Zoiti 10,30 SUB16 M
28 5055 SANZ BARTOLOME, JORGE CA Utebo 10,31 SUB16 M
29 5079 SORIANO SUSO, RODRIGO Tragamillas 11,37 SUB16 M

Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo

2 5012 IRANZO ARIZA, IKER Elite Sport 8,01 SUB16 M
4 5058 SEGURA SANTOLARIA, JORGE Elite Sport 8,10 SUB16 M
5 5038 IRITIA MARIN, JORGE Elite Sport 8,12 SUB16 M
8 5004 BENEDICTO SANJOAQUIN, IVAN Elite Sport 8,27 SUB16 M
19

CATEGORIA: SUB16 Masc. CAMPEONATO ARAGON EQUIPOS
CAT.



Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo

1 9074 CARRATO IZUEL, SARA Zenit Atleet/La Mafia 9,00 SUB16 F
2 9002 BENITO BIELA, NATALIA CA Utebo 9,05 SUB16 F
3 9016 RAMON ESCARTIN, LEIRE GMS 9,06 SUB16 F
4 9073 ABAD INFANTES, SUKEY Zenit Atleet/La Mafia 9,09 SUB16 F
5 9001 ABADIA AGUDO, ALBA Elite Sport 9,11 SUB16 F
6 9060 LACCHAB, FADWA Fraga Bajo Cinca 9,16 SUB16 F
7 9062 GOMEZ GONZALEZ, IRENE La Salle CR Teruel 9,18 SUB16 F
8 9075 JUDEZ MENDEZ, CAROLINA Zenit Atleet/La Mafia 9,21 SUB16 F
9 9048 LOPEZ BURGOS, ANA CA Trials 9,30 SUB16 F

10 9040 SANCHO MARTINEZ, LUCIA Elite Sport 9,39 SUB16 F
11 9066 VILLARROYA GIL, BELEN La Salle CR Teruel 9,40 SUB16 F
12 9026 RAHALI ROUDANI, ISRA Zaragoza Atletismo 9,48 SUB16 F
13 9067 ALEJOS SANCHO, ISABEL Tragamillas 9,49 SUB16 F
14 9072 PALACIOS PINA, ELENA Zaragoza Atletismo 9,56 SUB16 F
15 9052 ELYAQUOTE NAMOUSSI, DOHA Atletismo La Val 10,06 SUB16 F
16 9058 ZARATE BRIZ, LAURA Elite Sport 10,15 SUB16 F
17 9014 MARTINEZ LAZARO, SARA CA Trials 10,15 SUB16 F
18 9068 ARAGUES CORRIOL, CAROLINA Tragamillas 10,16 SUB16 F
19 9065 PEIRO GORRIZ, ADRIANA La Salle CR Teruel 10,19 SUB16 F
20 9019 VELILLA BLANCAS, SARA CA Trials 10,20 SUB16 F
21 9006 FLORIDO MELERO, ELENA CA Trials 10,25 SUB16 F
22 9070 NAVARRO TOMAS, PANDORA Tragamillas 10,26 SUB16 F
23 9056 GRACIA CARBO, ADRIANA CA Utebo 10,28 SUB16 F

CATEGORIA: SUB16 Fem. CAMPEONATO ARAGON INDIVIDUAL
CAT.

23 9056 GRACIA CARBO, ADRIANA CA Utebo 10,28 SUB16 F
24 9071 PRADAS RAMIA, ALEJANDRA Tragamillas 10,35 SUB16 F
25 9063 HERNANDEZ GUILLEN, ESTHER La Salle CR Teruel 10,41 SUB16 F
26 9003 CALDERON CRUZ, LUCIA CA Trials 10,51 SUB16 F
27 9061 EL BELIDI, AYA La Salle CR Teruel 11,08 SUB16 F
28 9064 MORENO GALVE, BELEN La Salle CR Teruel 11,17 SUB16 F
29 9015 MIÑANO GIL, LUCIA CA Trials 11,19 SUB16 F
30 9053 ALIAGA CABELLO, VALERIA CA Utebo 11,52 SUB16 F
31 9055 CAÑAMARES RELANCIO, PAULA CA Utebo 12,08 SUB16 F
32 9057 LORENTE LOPEZ, IRIS CA Utebo 15,02 SUB16 F
33 9054 BERBEGAL MARTIN, PAULA CA Utebo 15,03 SUB16 F

Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo
7 9062 GOMEZ GONZALEZ, IRENE La Salle CR Teruel 9,18 SUB16 F

11 9066 VILLARROYA GIL, BELEN La Salle CR Teruel 9,40 SUB16 F
19 9065 PEIRO GORRIZ, ADRIANA La Salle CR Teruel 10,19 SUB16 F
25 9063 HERNANDEZ GUILLEN, ESTHER La Salle CR Teruel 10,41 SUB16 F
62
9 9048 LOPEZ BURGOS, ANA CA Trials 9,30 SUB16 F

17 9014 MARTINEZ LAZARO, SARA CA Trials 10,15 SUB16 F
20 9019 VELILLA BLANCAS, SARA CA Trials 10,20 SUB16 F
21 9006 FLORIDO MELERO, ELENA CA Trials 10,25 SUB16 F
67
13 9067 ALEJOS SANCHO, ISABEL Tragamillas 9,49 SUB16 F
18 9068 ARAGUES CORRIOL, CAROLINA Tragamillas 10,16 SUB16 F
22 9070 NAVARRO TOMAS, PANDORA Tragamillas 10,26 SUB16 F
24 9071 PRADAS RAMIA, ALEJANDRA Tragamillas 10,35 SUB16 F
77
2 9002 BENITO BIELA, NATALIA CA Utebo 9,05 SUB16 F

CATEGORIA: SUB16 Fem. CAMPEONATO ARAGON EQUIPOS
CAT.

2 9002 BENITO BIELA, NATALIA CA Utebo 9,05 SUB16 F
23 9056 GRACIA CARBO, ADRIANA CA Utebo 10,28 SUB16 F
30 9053 ALIAGA CABELLO, VALERIA CA Utebo 11,52 SUB16 F
31 9055 CAÑAMARES RELANCIO, PAULA CA Utebo 12,08 SUB16 F
86



Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo

1 4092 DAHAOUI, BILAL AA Turolense 7,18 SUB14 M
2 4012 GONZALEZ PEREZ, GABRIEL Elite Sport 7,22 SUB14 M
3 4097 HERNANDO RUIZ, ALVARO Alcampo Scorpio71 7,23 SUB14 M
4 4032 VELILLA DA SILVA, ADRIAN Británico de Aragón 7,24 SUB14 M
5 4114 ANENTO GRACIA, JACOBO Tragamillas 7,26 SUB14 M
6 4117 LIZANA INSA, JAVIER Tragamillas 7,31 SUB14 M
7 4035 YUS VINUES, HUGO Elite Sport 7,32 SUB14 M
8 4094 MUÑOZ NACHER, MARCOS AA Turolense 7,34 SUB14 M
9 4124 RUIZ LAMPLE, DIEGO Zaragoza Atletismo 7,35 SUB14 M

10 4104 ALEGRE MACHADO, HUGO Intec Zoiti 7,37 SUB14 M
11 4101 EL AMRAOUY, HAMZA Cuencas Mineras 7,38 SUB14 M
12 4119 PUCHOL LOZANO, MARTIN Tragamillas 7,39 SUB14 M
13 4118 PIQUER CATALA, ANDRES Tragamillas 7,44 SUB14 M
14 4006 CEBRIAN LAPEÑA, PABLO Alcampo Scorpio71 7,47 SUB14 M
15 4002 BARRIENDOS PERALES, JORGE Zenit Atleet/La Mafia 7,53 SUB14 M
16 4115 ARAGUES CORRIOL, VICTOR Tragamillas 7,54 SUB14 M
17 4123 RUBIO RIVERES, MATEO M. Zaragoza Atletismo 7,55 SUB14 M
18 4111 BLASCO SORRIBAS, IVAN Maestrazgo 7,56 SUB14 M
19 4003 BEN ARAFA ROMAN, ISMAEL Zenit Atleet/La Mafia 7,57 SUB14 M
20 4033 VERON GOYENECHE, JOSE Elite Sport 8,00 SUB14 M
21 4029 SIERRA FUENTES, IVAN Elite Sport 8,01 SUB14 M
22 4103 CHAVARRIA SISO, EDGAR Fraga Bajo Cinca 8,03 SUB14 M
23 4001 BARRIENDOS PERALES, DIEGO Zenit Atleet/La Mafia 8,04 SUB14 M

CATEGORIA: SUB14 Masc. CAMPEONATO ARAGON INDIVIDUAL
CAT.

23 4001 BARRIENDOS PERALES, DIEGO Zenit Atleet/La Mafia 8,04 SUB14 M
24 4025 SANCHEZ LASCORZ, ALVARO Zenit Atleet/La Mafia 8,06 SUB14 M
25 4053 TOMEY MONGE, BRUNO La Estrella 8,07 SUB14 M
26 4100 IÑIGUEZ RIAGUAS, LUCAS CA Utebo 8,08 SUB14 M
27 4019 ORMAD GRASA, PABLO La Estrella 8,100 SUB14 M
28 4107 PEREZ FERRER, MIKEL Intec Zoiti 8,11 SUB14 M
29 4010 FRANCO ZAMORANO, ALVARO CA Utebo 8,13 SUB14 M
30 4102 LORDA VIÑUALES, OSCAR Elite Sport 8,14 SUB14 M
31 4014 JUSTICIA ORDIÑANA, MIGUEL CA Utebo 8,15 SUB14 M
32 4044 CRUZ EGEA, JORGE Elite Sport 8,17 SUB14 M
33 4116 GARCIA MORRAJA, RAUL Tragamillas 8,17 SUB14 M
34 4011 GERONA GOMEZ, DIEGO La Estrella 8,23 SUB14 M
35 4125 SALINAS ORTEGA, PABLO Zaragoza Atletismo 8,25 SUB14 M
36 4112 FORTEA BONO, OSCAR Maestrazgo 8,28 SUB14 M
37 4093 LOPEZ MEDRANO, HUGO AA Turolense 8,30 SUB14 M
38 4098 DEL OLMO BUIL, MARCOS Atletismo Binéfar 8,31 SUB14 M
39 4121 BLASCO DIAZ, PEDRO Zaragoza Atletismo 8,32 SUB14 M
40 4020 PEREZ PEDRAZA, ADRIAN Zenit Atleet/La Mafia 8,38 SUB14 M
41 4021 PINA ZABALETA, HUGO La Estrella 8,45 SUB14 M
42 4007 CHAVARRI MORENO, DIEGO Zenit Atleet/La Mafia 8,47 SUB14 M
43 4051 RESANO ESTRADA, IVAN La Estrella 8,47 SUB14 M
44 4120 ARBIOL SOLA, PABLO Zaragoza Atletismo 8,49 SUB14 M
45 4091 CATALAN JIMENEZ, ROBERTO AA Turolense 9,22 SUB14 M
46 4070 CHIMINELLI FERNÁNDEZ, BRUNO La Estrella 9,32 SUB14 M
47 4099 ESCUES SARTO, ERIK CA Utebo 9,38 SUB14 M
48 4095 SANAHUJA MARTINEZ, IKER AA Turolense 9,40 SUB14 M
49 4109 SALVATIERRA MINGUEZ, HUGO Intec Zoiti 9,45 SUB14 M49 4109 SALVATIERRA MINGUEZ, HUGO Intec Zoiti 9,45 SUB14 M
50 4108 ROYO ABREU, OSCAR Intec Zoiti 9,48 SUB14 M



Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo

5 4114 ANENTO GRACIA, JACOBO Tragamillas 7,26 SUB14 M
6 4117 LIZANA INSA, JAVIER Tragamillas 7,31 SUB14 M

12 4119 PUCHOL LOZANO, MARTIN Tragamillas 7,39 SUB14 M
13 4118 PIQUER CATALA, ANDRES Tragamillas 7,44 SUB14 M
36

2 4012 GONZALEZ PEREZ, GABRIEL Elite Sport 7,22 SUB14 M
7 4035 YUS VINUES, HUGO Elite Sport 7,32 SUB14 M

20 4033 VERON GOYENECHE, JOSE Elite Sport 8,00 SUB14 M
21 4029 SIERRA FUENTES, IVAN Elite Sport 8,01 SUB14 M
50

15 4002 BARRIENDOS PERALES, JORGE Zenit Atleet/La Mafia 7,53 SUB14 M
19 4003 BEN ARAFA ROMAN, ISMAEL Zenit Atleet/La Mafia 7,57 SUB14 M
23 4001 BARRIENDOS PERALES, DIEGO Zenit Atleet/La Mafia 8,04 SUB14 M
24 4025 SANCHEZ LASCORZ, ALVARO Zenit Atleet/La Mafia 8,06 SUB14 M
81

1 4092 DAHAOUI, BILAL AA Turolense 7,18 SUB14 M
8 4094 MUÑOZ NACHER, MARCOS AA Turolense 7,34 SUB14 M

37 4093 LOPEZ MEDRANO, HUGO AA Turolense 8,30 SUB14 M
45 4091 CATALAN JIMENEZ, ROBERTO AA Turolense 9,22 SUB14 M
91

CATEGORIA: SUB14 Masc. CAMPEONATO ARAGON EQUIPOS
CAT.

91

9 4124 RUIZ LAMPLE, DIEGO Zaragoza Atletismo 7,35 SUB14 M
17 4123 RUBIO RIVERES, MATEO M. Zaragoza Atletismo 7,55 SUB14 M
35 4125 SALINAS ORTEGA, PABLO Zaragoza Atletismo 8,25 SUB14 M
39 4121 BLASCO DIAZ, PEDRO Zaragoza Atletismo 8,32 SUB14 M
100

25 4053 TOMEY MONGE, BRUNO La Estrella 8,07 SUB14 M
27 4019 ORMAD GRASA, PABLO La Estrella 8,100 SUB14 M
34 4011 GERONA GOMEZ, DIEGO La Estrella 8,23 SUB14 M
41 4021 PINA ZABALETA, HUGO La Estrella 8,45 SUB14 M
127

26 4100 IÑIGUEZ RIAGUAS, LUCAS CA Utebo 8,08 SUB14 M
29 4010 FRANCO ZAMORANO, ALVARO CA Utebo 8,13 SUB14 M
31 4014 JUSTICIA ORDIÑANA, MIGUEL CA Utebo 8,15 SUB14 M
47 4099 ESCUES SARTO, ERIK CA Utebo 9,38 SUB14 M
133

10 4104 ALEGRE MACHADO, HUGO Intec Zoiti 7,37 SUB14 M
28 4107 PEREZ FERRER, MIKEL Intec Zoiti 8,11 SUB14 M
49 4109 SALVATIERRA MINGUEZ, HUGO Intec Zoiti 9,45 SUB14 M
50 4108 ROYO ABREU, OSCAR Intec Zoiti 9,48 SUB14 M
137



Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo

1 8067 LAPUENTE PASTOR, NIEVES AA Turolense 7,52 SUB14 F
2 8003 AURED BELENGUER, ALBA St Casablanca 7,54 SUB14 F
3 8026 ZABALETA PEÑA, MARIA Alcampo Scorpio71 8,00 SUB14 F
4 8090 GARCIA CABRERA, CLAUDIA Zaragoza Atletismo 8,05 SUB14 F
5 8083 ALEJOS LUCIO, DANIELA Tragamillas 8,10 SUB14 F
6 8066 LAPUENTE PASTOR, MARIA AA Turolense 8,13 SUB14 F
7 8088 MONSERRAT VIDIELLA, NOA Tragamillas 8,14 SUB14 F
8 8093 JUDEZ MENDEZ, NOELIA Zenit Atleet/La Mafia 8,17 SUB14 F
9 8004 AURED VILLAREAL, ALEJANDRA St Casablanca 8,18 SUB14 F

10 8036 RAHALI ROUDANI, RAWAN Zaragoza Atletismo 8,25 SUB14 F
11 8017 MALLEN GAZOL, PILAR Intec Zoiti 8,26 SUB14 F
12 8091 PUEYO DARKAOUI, RANIA Zaragoza Atletismo 8,35 SUB14 F
13 8005 BLANCO CESTERO, LUCIA La Estrella 8,38 SUB14 F
14 8006 COTORA, JESICA NATALIA CA Trials 8,40 SUB14 F
15 8031 FUERTES ALVARO, NEREA Zaragoza Atletismo 8,41 SUB14 F
16 8035 PASCUAL SORIA, LUCIA CA La Almunia 8,42 SUB14 F
17 8089 CAMPOS SAN MIGUEL, MARTA Zaragoza Atletismo 8,45 SUB14 F
18 8014 GUERRERO SAHM, MATILDE Alcampo Scorpio71 8,51 SUB14 F
19 8022 ROY MOLINA, ANDREA CA Trials 9,00 SUB14 F
20 8078 ARANDA HERNANDEZ, LUCIA Intec Zoiti 9,01 SUB14 F
21 8077 ARANDA HERNANDEZ, IRENE Intec Zoiti 9,02 SUB14 F
22 8092 CAJAL PASTOR, CARLOTA Zenit Atleet/La Mafia 9,05 SUB14 F
23 8010 GARCIA CARBO, DANIELA CA Utebo 9,18 SUB14 F

CATEGORIA: SUB14 Fem. CAMPEONATO ARAGON INDIVIDUAL
CAT.

23 8010 GARCIA CARBO, DANIELA CA Utebo 9,18 SUB14 F
24 8072 MORENO VICENTE, VERA CA Utebo 9,22 SUB14 F
25 8086 EGEA JARQUE, INES Tragamillas 9,23 SUB14 F
26 8001 ALVAREZ MONSERRATE, CARLOTA Zenit Atleet/La Mafia 9,27 SUB14 F
27 8071 LAZARO REDOLAR, INES CA Utebo 9,32 SUB14 F
28 8085 DOMINGO GUALLAR, MARIA Tragamillas 9,33 SUB14 F
29 8060 VICIOSO PERAL, SARA Zaragoza Atletismo 9,36 SUB14 F
30 8081 LLAGÜERRI ARMISEN, AINHOA Intec Zoiti 9,36 SUB14 F
31 8084 BAKA PINARDEL, DUNIA Tragamillas 9,37 SUB14 F
32 8073 SANZ BARTOLOME, EVA CA Utebo 9,48 SUB14 F
33 8027 BLASCO PEREZ, VERONICA CA Utebo 9,57 SUB14 F
34 8079 ESCAR CONSEJO, AITANA Intec Zoiti 10,01 SUB14 F
35 8023 SANCHEZ URETA, NAHIKARE Zenit Atleet/La Mafia 10,28 SUB14 F



Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo

4 8090 GARCIA CABRERA, CLAUDIA Zaragoza Atletismo 8,05 SUB14 F
10 8036 RAHALI ROUDANI, RAWAN Zaragoza Atletismo 8,25 SUB14 F
12 8091 PUEYO DARKAOUI, RANIA Zaragoza Atletismo 8,35 SUB14 F
15 8031 FUERTES ALVARO, NEREA Zaragoza Atletismo 8,41 SUB14 F
41

5 8083 ALEJOS LUCIO, DANIELA Tragamillas 8,10 SUB14 F
7 8088 MONSERRAT VIDIELLA, NOA Tragamillas 8,14 SUB14 F

25 8086 EGEA JARQUE, INES Tragamillas 9,23 SUB14 F
28 8085 DOMINGO GUALLAR, MARIA Tragamillas 9,33 SUB14 F
65

11 8017 MALLEN GAZOL, PILAR Intec Zoiti 8,26 SUB14 F
20 8078 ARANDA HERNANDEZ, LUCIA Intec Zoiti 9,01 SUB14 F
21 8077 ARANDA HERNANDEZ, IRENE Intec Zoiti 9,02 SUB14 F
30 8081 LLAGÜERRI ARMISEN, AINHOA Intec Zoiti 9,36 SUB14 F
82

8 8093 JUDEZ MENDEZ, NOELIA Zenit Atleet/La Mafia 8,17 SUB14 F
22 8092 CAJAL PASTOR, CARLOTA Zenit Atleet/La Mafia 9,05 SUB14 F
26 8001 ALVAREZ MONSERRATE, CARLOTA Zenit Atleet/La Mafia 9,27 SUB14 F
35 8023 SANCHEZ URETA, NAHIKARE Zenit Atleet/La Mafia 10,28 SUB14 F
91

CATEGORIA: SUB14 Fem. CAMPEONATO ARAGON EQUIPOS
CAT.

23 8010 GARCIA CARBO, DANIELA CA Utebo 9,18 SUB14 F
24 8072 MORENO VICENTE, VERA CA Utebo 9,22 SUB14 F
27 8071 LAZARO REDOLAR, INES CA Utebo 9,32 SUB14 F
32 8073 SANZ BARTOLOME, EVA CA Utebo 9,48 SUB14 F
106


